(4] unicef &

FONDI Ve
C O'“Dr‘.’ - JTRUTTURALI pon 5; Aﬁ‘l’%ﬂ
K 2

& s, Uniome Europes EUROPEI 014-2020 R
.:} {; PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)
& o
“ : Ministero dell’Istruzione e del merito
= > : , TRINITY
~ / 5 Istituto Comprensivo Statale COLLEGE LONDON
¢, & Scuola: Infanzia — Primaria- Secondaria I grado Froseredtem centre oeee
'?} i W L] L "
o101 Diaz - Laterza _ﬁ.-;:,,
Via Roma, 59 - 74014 -~ [ATERZA (TA) - Tel. 099/8216127 = Cod. Mecc.: TAIC84300A - C.F: 90214500739 - % iﬁ.
Sito web: www.icdiazlaterza.edu.it —Email: taic84300a@istruzione.it — Pec: taic84300a@pec.istruzione.it =]
ISTITUTO COMPRENSIVO - "DIAZ"-LATERZA Al’ALBO
Prot. 0000881 del 03/02/2024

www.icdiazlaterza.edu.it

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA del personale scolastico nell’ambito del progetto di Mobilita
ERASMUS PLUS — KA122 Personale ATA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Dl.gs 165 del 30/03/2001;

Vista la Legge 13 luglio 2015, n. 107 “Riforma del Sistema Nazionale di Istruzione e
Formazione e delega peril riordino delle disposizioni legislative vigenti” ed in particolare
I'art. 1, commi da 115 a 120 che disciplinano il periodo di formazione e di prova del
personale docente ed educativo e commi 124 e 125 relativi alla formazione in servizio
del personale docente;

Visto il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107,

Visto il Bando per la selezione del personale scolastico nell’ambito del progetto di Mobilita
ERASMUS PLUS — KA122 prot. n. 232 del 13/01/2024 allegato alla circolare n.11 del
16.01.2024;

Considerata la necessita di selezionare personale scolastico destinatario di 12 borse (9 docenti e 3
ATA) in Finlandia e Belgio dove sara data la possibilita di svolgere attivita di Corso
strutturato;

Viste le istanze pervenute;

Visto il verbale della commissione per 'esame delle istanze pervenute relative alla selezione

del personale scolastico ATA nell’ambito del progetto di Mobilita ERASMUS PLUS —
KA122 prot. N.509 del 23.01.2024 redatto nel rispetto dei criteri del bando di
individuazione sulla base dei curricula inviati dai candidati;

Considerato che non sono pervenute - nei termini stabiliti - istanze di ricorso avverso la graduatoria
provvisoria pubblicata


http://www.icdiazlaterza.edu.it/
http://www.icdiazlaterza.edu.it/
mailto:taic84300a@istruzione.it
mailto:taic84300a@pec.istruzione.it



DISPONE

La pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria definitiva di seguito riportata:

1 Grimaldi Fabio 16

2 Susca Maria 12

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale o, in alternativa,
ricorso straordinario al Presidente delle Repubblica, rispettivamente, entro sessanta e centoventi giorni dalla
pubblicazione.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Fabio Grimaldi

FABIO GRIMALDI
03.02.2024 11:26:19 UTC



		2024-02-03T12:26:19+0100
	FABIO GRIMALDI




